Governo do Estado do Rio de Janeiro

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro

Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADOS

RPCDETRO 05-25

ELIZABETH CHRISTINA AMORIM DE ALMEIDA, Leiloeira Pública, devidamente matriculada na

JUCERJA/RJ sob o nº 317, no exercício de suas atribuições por meio do Contrato nº006/2024 do

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS - DETRO/RJ, nos termos do artigo 328, da Lei nº

9.503, de 23 de setembro de 1997, Resolução 623/16 e Portaria DETRO/PRES n° 1874 de 08 de Abril de 2025,

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes

financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade

para retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados e inservíveis não retirados
no prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como a

Resolução 623/16, levados a alienação no leilão público RPCDETRO 05-2025, local:

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis serão leiloados imediatamente
após o encerramento do leilão de veículos conservados.

Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo pericial, serão vendidos
como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente leilão pessoas

jurídicas inscritas no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, devidamente registradas

perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou do Distrito Federal, nos termos da
Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das despesas
de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em havendo saldo
restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do leilão na forma da Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões

anteriores devidamente publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,

www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta   pública   nesta   data.   Os   veículos   encontram-se

acautelados   no(s)   depósito(s)   localizados na Rua Cesário, 870 - Mesquita.

A relação dos veículos abaixo obedecerá a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente
financeiro, arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo. CONDIÇÕES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que será
afixado nas dependências do Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro – DETRO e em
seus depósitos públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até o horário
de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do veículo, conforme
legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

http://www.detro.rj.gov.br/

O pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e para o pagamento
de diária e remoção deverá procurar o atendimento nos pátios mencionados acima. Ficam cientes os
interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual,
correspondente ao ano em curso (2024) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para
transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou baixa
de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a necessidade,
em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário o Certificado
de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional
de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF, caso não haja
saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a desvinculação por
parte do órgão emissor da infração.

Cumpre ressaltar que os veículos terão depreciação no valor da venda por estarem com

restrições judiciais. Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem
restrição judicial e que a baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao DETRAN/RJ não
dependerá do DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a baixa da restrição junto ao Tribunal para
prosseguir com a transferência de propriedade.

As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no catálogo e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas no site:
www.detro.rj.gov.br, consorciorioparkingcarioca.com, ou telefone 21 2495-9410 nos  dias úteis das 10 às
16 horas. DETRO nos dias úteis das 10 às 16 horas.

DETRO - Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro - Presidência.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, ficando
os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

JUAN CARLOS GALLEGO MEJIA /  / RAMIRO MONTES ; YAMAHA/YBR150 FACTOR
ED/MOTOCICLETA ; BYY3464 ; 9C6RG3150L0017522 ; BRANCA ; 2020/2019 ; 1203810048

RICARDO GAMA /  /  ; HONDA/NX 350 SAHARA/MOTOCICLETA ; CGW3040 ;
9C2ND050VVR006502 ; ROXA ; 1997/1997 ; 682058211

FAGNER FLAUDEMIR DA SILVA /  / ELIAS DIAS DOS SANTOS ; HONDA/CG150 FAN
ESDI/MOTOCICLETA ; EQS2039 ; 9C2KC1680BR301120 ; PRETA ; 2011/2010 ; 261619594

WALLACE LIMA DOS SANTOS /  /  ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ; GYW5I36 ;
9C2NC4310BR258357 ; AZUL ; 2011/2011 ; 338278826

CLAUDIA VERLIN SIMONIN PAULA MACHADO /  / SIDCLEI GOMES DA SILVA ;
HONDA/NXR150 BROS ESD/MOTOCICLETA ; HDE2F97 ; 9C2KD03107R000513 ; BRANCA ;
2007/2006 ; 919697976

HILDA CRISTINA DOS SANTOS /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; HFJ9519 ;
9C2KC08108R160817 ; VERMELHA ; 2008/2008 ; 960877916

MARCIO ADRIANO CORREA MONERAT /  /  ; HONDA/CBX 250 TWISTER/MOTOCICLETA ;
KMN5647 ; 9C2MC35006R036446 ; PRETA ; 2006/2006 ; 906692040

http://www.detro.rj.gov.br/

JOSE CARLOS RODRIGUES CHAVES /  /  ; HONDA/C100 BIZ/MOTONETA ; KMT3606 ;
9C2HA07002R043299 ; AZUL ; 2002/2002 ; 917761243

SANDRO JOSE SEBASTIAO /  /  ; JTA/SUZUKI INTRUDER 125/MOTOCICLETA ; KMW3A79 ;
9CDNF41AJ8M046701 ; VERMELHA ; 2008/2007 ; 937796069

AGNALDO DO CARMO SILVA /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN/MOTOCICLETA ; KMZ4027 ;
9C2JC250VVR137861 ; AZUL ; 1997/1997 ; 695814168

JOSE MARCOS VIEIRA DE SOUZA /  /  ; HONDA/CG150 TITAN MIX KS/MOTOCICLETA ;
KNV6960 ; 9C2KC16109R034437 ; VERMELHA ; 2009/2009 ; 169459691

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / ANA RITTA APPARECIDA DE F BRAGA /
; HONDA/CG150 TITAN MIX ES/MOTOCICLETA ; KNY6038 ; 9C2KC1620AR060385 ; PRETA ;
2010/2010 ; 280625260

MATHEUS WILLIAM VIEIRA VASCONCELLOS /  / NELI ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ;
KOQ2H90 ; 9C2NC4310CR022273 ; AZUL ; 2012/2011 ; 429325380

FRANCISCO INACIO CIRINO /  / ROBERTA MARIA GENEIRA BENFILA ; DAFRA/ZIG
50/CICLOMOTOR ; KOS6327 ; 95VJK1C8CCM003446 ; VERMELHA ; 2012/2012 ; 463934903

ANTONIO ALVES /  /  ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ; KOU3378 ; 9C2NC4310CR802274 ;
BRANCA ; 2012/2011 ; 450287548

LEANDRO DE ARAUJO COUTINHO /  /  ; HONDA/XRE 300/MOTOCICLETA ; KOV8D57 ;
9C2ND0910BR206888 ; VERMELHA ; 2011/2011 ; 334559413

JONATHAS RODRIGUES /  /  ; HONDA/LEAD 110/MOTONETA ; KOW3H98 ;
9C2JF2500CR007495 ; PRETA ; 2012/2012 ; 476084350

PAULO DE TARSO DANTAS DE ANDRADE /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ;
KOX4187 ; 9C2JC4110CR542527 ; VERMELHA ; 2012/2012 ; 481325638

DOUGLAS DE SOUZA GOMES /  / NILDA PREZENTINA DA COSTA SILVA ; HONDA/CG 150 FAN
ESI/MOTOCICLETA ; KPH3E17 ; 9C2KC1670DR420082 ; AMARELA ; 2013/2012 ; 509376894

RAMOM COSTA DE MELO VIMERCATI /  / SACOLA CARIOCA SERVICOS GRAFICOS EIRELLI ;
HONDA/CG125 CARGO KS/MOTOCICLETA ; KPL4780 ; 9C2JC4130DR008220 ; BRANCA ;
2013/2013 ; 550999698

AUTO ESCOLA BOAS NOVAS LTDA ME /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ;
KPW9506 ; 9C2JC4110ER710419 ; PRETA ; 2014/2013 ; 996856315

GABRIELA SATIRO DO ROSARIO /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN EX/MOTOCICLETA ; KQS4D58 ;
9C2KC1660ER049856 ; BRANCA ; 2014/2014 ; 1021976625

ANDERSON AGOSTINHO DA SILVA / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG 125 FAN
ES/MOTOCICLETA ; KQT9275 ; 9C2JC4120FR105344 ; VERMELHA ; 2015/2014 ; 1030752637

ISAIAS DA SILVA BARROSO /  /  ; YAMAHA/YBR125 FACTOR E/MOTOCICLETA ; KQW2824 ;
9C6KE1930E0002508 ; PRETA ; 2014/2013 ; 554838761

FRANCISCO ARAGAO DE MORAES / BCO BRADESCO FINANC SA /  ; HONDA/CB
300R/MOTOCICLETA ; KQX5967 ; 9C2NC4920FR000675 ; BRANCA ; 2015/2015 ; 1046443868

SABINO MOISES / BV FINANCEIRA SA C F I / VADUI ISIDIO DA SILVA ; DAFRA/ZIG
50/CICLOMOTOR ; KRW6354 ; 95VJK4M8DEM009855 ; VERMELHA ; 2014/2013 ; 1117833973

SAULO BATISTA DE LIMA /  /  ; HONDA/C100 BIZ ES/MOTONETA ; KUI6H72 ;
9C2HA07104R055209 ; PRETA ; 2004/2004 ; 843498161

BANCO FINASA SA / FABIANO DE ARAUJO FONSECA /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ;
KVA2784 ; 9C2JC30708R117266 ; PRETA ; 2008/2007 ; 948006161

GLAUCIO LEAL GOMES /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN ES/MOTOCICLETA ; KVF3E71 ;
9C2KC08508R113841 ; VERMELHA ; 2008/2008 ; 986646245

JOSE RENATO FERREIRA LIMA /  / NEMEZIO AZEVEDO DA SILVA JUNIOR ; HONDA/CG 125
FAN KS/MOTOCICLETA ; KVF7676 ; 9C2JC4110AR587014 ; PRETA ; 2010/2010 ; 199712891

ROBERTO CARLOS DA SILVA LEAO /  / CARLA APARECIDA MAGALHAES VIEGAS ;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K/MOTOCICLETA ; KVL6053 ; 9C6KE1220A0118280 ; VERMELHA ;
2010/2010 ; 325346429

OTAVIO LOPES DOS SANTOS /  /  ; YAMAHA/FACTOR YBR125 K/MOTOCICLETA ; KVT9J41 ;
9C6KE1520C0094746 ; VERMELHA ; 2012/2011 ; 487075153

FILIPE BARBOSA CAMPOS /  / JOZIAS CABRAL DOS SANTOS ; YAMAHA/FAZER
YS250/MOTOCICLETA ; KVY9E29 ; 9C6KG0460D0072194 ; VERMELHA ; 2013/2012 ;
534384170

WELLINGTON CARLOS NOGUEIRA /  /  ; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1/MOTOCICLETA ;
KWC8C68 ; 9C6KE1950E0015158 ; PRETA ; 2014/2013 ; 569032300

CENTRO DE FORMACAO DE C C G A ESCOLA LTDA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN
ES/MOTOCICLETA ; KWQ7906 ; 9C2JC4120FR000836 ; PRATA ; 2015/2014 ; 1036633737

JOSE BONEL DAVILA BERNEL /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ; KWV8E10 ;
9C2JC4110FR304293 ; PRETA ; 2015/2015 ; 1059623932

PRISCILLA CUNHA DOS S MONCADA /  / CAIO HENRIQUE MENDES LOUCAO ; HONDA/CG 125
FAN KS/MOTOCICLETA ; KWW6H11 ; 9C2JC4110FR210725 ; PRETA ; 2015/2015 ; 1062574076

SULIVAN CARVALHO DOS SANTOS / BCO PANAMERICANO /  ; HONDA/CG 150 FAN
ESI/MOTOCICLETA ; KXH6157 ; 9C2KC1670DR414532 ; AMARELA ; 2013/2012 ; 509263496

ANDREA LUCIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA /  / ELISAINE FERREIRA DA TRINDADE ;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K/MOTOCICLETA ; KXK2077 ; 9C6KE122090016582 ; PRETA ;
2009/2008 ; 114963312

LUIS CARLOS SALGADO DA CUNHA /  /  ; MOTO TRAXX/JL50Q-8/CICLOMOTOR ; KXK9916 ;
951BXKBA9EB006496 ; BRANCA ; 2014/2014 ; 1116751302

JOSE NATALINO VIEIRA LIMA / BANCO ITAUCARD S/A /  ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ;
KXX8802 ; 9C2NC4310CR800721 ; BRANCA ; 2012/2011 ; 430100485

MARIA DAS DORES RODRIGUES LIMA /  /  ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ; KYF4618 ;
9C2NC4310AR059340 ; PRETA ; 2010/2010 ; 195859162

LUCIANO MIGUEL BARBOSA /  /  ; HONDA/CG150 FAN ESDI/MOTOCICLETA ; KYJ7437 ;
9C2KC1680BR314517 ; PRETA ; 2011/2010 ; 279496362

PATRICIA DE SOUZA FERREIRA / BANCO ITAUCARD SA /  ; SUNDOWN/WEB 100/MOTONETA ;
KYR2176 ; 94J1XFBH88M076521 ; PRETA ; 2008/2008 ; 128873426

JOSE APARECIDO BATISTA DO NASCIMENTO /  /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ;
KYX0H14 ; 9C2JC30707R232532 ; PRETA ; 2007/2007 ; 930139941

BANCO FINASA SA /  / KLEBER ALBUQUERQUE RESPLANDE ; HONDA/CG 150 TITAN
KS/MOTOCICLETA ; KZD0843 ; 9C2KC08108R058587 ; PRETA ; 2008/2007 ; 940534045

BANCO FINASA SA / ADEMIR DA SILVA /  ; YAMAHA/YBR 125E/MOTOCICLETA ; KZS6438 ;
9C6KE091060012962 ; VERDE ; 2006/2006 ; 894341294

DIEGO RAFAEL DA SILVA /  / JESSICA ALVES ; HONDA/CBX 250 TWISTER/MOTOCICLETA ;
KZX5A13 ; 9C2MC35006R038329 ; PRETA ; 2006/2006 ; 889323038

LEONCIO ADMIRAL JUDICE / CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA /  ; HONDA/CG 150 TITAN
ES/MOTOCICLETA ; LBW0903 ; 9C2KC08505R012343 ; PRETA ; 2005/2004 ; 842268847

HAMILTON DE SOUZA COELHO /  / VANDERSON GONZAGA CORREIA ; DAFRA/KANSAS
150/MOTOCICLETA ; LKU1230 ; 95VCB1G588M005534 ; PRETA ; 2008/2008 ; 115800271

EDMILSON SANTANA DE SOUZA /  / ANDERSON AUGUSTO D LIMA SIQUEIRA DOS SANTOS ;
HONDA/CG 150 TITAN ES/MOTOCICLETA ; LLB3405 ; 9C2KC08507R044564 ; AZUL ;
2007/2007 ; 190946334

JOAO ARLEM SANTIAGO DA SILVA /  / PAULO SERGIO SILVA SIQUEIRA ;
HONDA/POP100/MOTOCICLETA ; LLB8167 ; 9C2HB0210AR102997 ; PRETA ; 2010/2009 ;
194789330

MARIA APARECIDA SILVA DE LIMA /  /  ; HONDA/CG125 CARGO ES/MOTOCICLETA ; LLF1I72 ;
9C2JC4140AR001891 ; BRANCA ; 2010/2010 ; 225142880

VILEIBALDO PEREIRA LUZ /  / FABIO DE LIMA SOARES ; HONDA/CG 125 FAN
ES/MOTOCICLETA ; LLJ6180 ; 9C2JC4120AR149332 ; PRETA ; 2010/2010 ; 281551812

ODETH SARTORE FERREIRA PINTO / BANCO ITAUCARD SA /  ; YAMAHA/NEO
AT115/MOTONETA ; LLQ8889 ; 9C6KE100080029237 ; AZUL ; 2008/2008 ; 461845598

LUCIA MARIA CALADO MOUREIRA / BANCO VOTORANTIM S A /  ; HONDA/CG 160
START/MOTOCICLETA ; LMP7A95 ; 9C2KC2500KR100524 ; PRETA ; 2019/2018 ; 1171014047

PAULO JOSE PEREIRA MARQUES / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A / GABRIEL DE
OLIVEIRA ALMEIDA ; YAMAHA/XTZ150 CROSSER S/MOTOCICLETA ; LMP7J05 ;
9C6DG2550J0009325 ; PRETA ; 2018/2018 ; 1171362673

JOSIAS DO CARMO / BANCO PAN S.A /  ; YAMAHA/XTZ150 CROSSER S/MOTOCICLETA ;
LMT6C46 ; 9C6DG2550J0011567 ; BRANCA ; 2018/2018 ; 1184309075

JORGE POSSIDONIO DA SILVA / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CG 160 FAN/MOTOCICLETA ;
LMZ4G52 ; 9C2KC2200KR096205 ; PRETA ; 2019/2019 ; 1201747047

RENATO MENEZES DA SILVA /  /  ; YAMAHA/YBR 125E/MOTOCICLETA ; LNL7133 ;
9C6KE010010042965 ; VERDE ; 2001/2001 ; 764853473

VILMAN ALVES FERREIRA JUNIOR /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN ES/MOTOCICLETA ; LNP4B72 ;
9C2JC30201R087622 ; VERMELHA ; 2001/2001 ; 769422780

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / MARIA HELENA DOS SANTOS /  ;
HONDA/CG 125 TITAN KSE/MOTOCICLETA ; LOS0613 ; 9C2JC30213R641105 ; AZUL ;
2003/2003 ; 805924248

PAULO CESAR FELIPE /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN KS/MOTOCICLETA ; LOV2215 ;
9C2JC30103R189755 ; VERDE ; 2003/2003 ; 810651742

LEANDRO AUGUSTO DA SILVA /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN KS/MOTOCICLETA ; LOX4896 ;
9C2JC30104R009650 ; PRETA ; 2004/2003 ; 814293883

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / MARCONE ARAUJO SANTOS /
MARCONE ARAUJO SANTOS ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ; LPQ7536 ;
9C2NC4310AR091799 ; VERMELHA ; 40452 ; 229110843

THAIANA BRAZ BASTOS FORTES / CONS REGIONAL WA S C LTD / EDUARDA DO VALE
MACEDO ; HONDA/CG 150 FAN ESI/MOTOCICLETA ; LQC4117 ; 9C2KC1670CR432441 ; PRETA
; 2012/2011 ; 397208642

DENISE INOCENCIO NETO / BV FINANCEIRA SA C F I /  ; HONDA/CG 150 TITAN
EX/MOTOCICLETA ; LQG4197 ; 9C2KC1660BR505915 ; AMARELA ; 2011/2011 ; 461672057

ALDIR FELICIO DA SILVA / BANCO ITAUCARD S/A / THAIS MOZER LIMEIRA ; HONDA/CG150
FAN ESDI/MOTOCICLETA ; LRC6009 ; 9C2KC1680ER491340 ; VERMELHA ; 2014/2013 ;
719572703

JULIO CESAR BARCELOS DA SILVA /  / SILVIA GOMES DE OLIVEIRA ; YAMAHA/YBR
125E/MOTOCICLETA ; LRD0678 ; 9C6KE043040033662 ; PRATA ; 2004/2004 ; 833578499

CRISTIANE MENDONCA CORDEIRO DA COSTA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ;
LRZ6177 ; 9C2JC4110ER708849 ; PRETA ; 2014/2013 ; 1006814300

NEUZA DE SOUZA /  /  ; DAFRA/ZIG 50/CICLOMOTOR ; LSG4183 ; 95VJK3A8DDM001210 ;
VERMELHA ; 2013/2013 ; 1066908955

RENAN LUIZ MIRANDA /  /  ; HONDA/CG150 FAN ESDI/MOTOCICLETA ; LTB4J71 ;
9C2KC1680DR314973 ; PRETA ; 2013/2013 ; 541894188

MARIA SANTANA QUITERIO / BCO VOLKSWAGEM SA /  ; YAMAHA/YBR150 FACTOR
ED/MOTOCICLETA ; LTV9G19 ; 9C6RG3150L0013695 ; BRANCA ; 2020/2019 ; 1210344235

CLAUDIO BONFANTE / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG 160 START/MOTOCICLETA ; LTW9A93
; 9C2KC2500MR105912 ; PRETA ; 2021/2021 ; 1351428435

ELLOSFORT ASSOCIACAO B DE BENEFICIOS MUTUOS /  /  ; HONDA/CG 160
START/MOTOCICLETA ; LTZ9J09 ; 9C2KC2500LR000812 ; PRETA ; 2020/2019 ; 1211501792

WALLACE DA SILVA /  / FELIPE TEIXEIRA VIANNA ROSA ; HONDA/CG 125 TITAN
KS/MOTOCICLETA ; LUB0048 ; 9C2JC30104R035476 ; PRETA ; 2004/2003 ; 815284519

MAICON DA SILVA SOARES / ADM DE CONS NAC HONDA.LTDA /  ; HONDA/CG 150 TITAN
EX/MOTOCICLETA ; LUB5980 ; 9C2KC1660FR024555 ; BRANCA ; 2015/2014 ; 1032642200

JONATAN MODESTO GONCALVES / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ;
YAMAHA/NMAX/MOTOCICLETA ; LUC9I29 ; 9C6SG3310J0013628 ; BRANCA ; 2018/2017 ;
1350076322

JOSIMAR RIBEIRO DA SILVA / ADM DE CONS NAC HONDA.LTDA /  ; HONDA/CG150 FAN
ESDI/MOTOCICLETA ; LUJ3819 ; 9C2KC1680BR525366 ; PRATA ; 2011/2011 ; 339858990

GIVALDO DO NASCIMENTO VIRGINIO / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CG 160
FAN/MOTOCICLETA ; LUM5C14 ; 9C2KC2200LR029087 ; VERMELHA ; 2020/2019 ;
1216604301

BRUNO BERNARDES TEIXEIRA /  / RHEYNE BARRETO DA COSTA ; I/LONGJIA BEE
MONACO/MOTONETA ; LUP6E78 ; L4HKTEJP9F6000101 ; BRANCA ; 2015/2015 ; 1079676268

ANDRESSA ABREU DE SOUSA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LUU5765 ;
9C2JC30706R863574 ; PRETA ; 2006/2006 ; 882618784

ULISSES AUGOSTINHO DE PONTES FILHO /  /  ; HONDA/NXR150 BROS ES/MOTOCICLETA ;
NYD4080 ; 9C2KD0550CR572642 ; VERMELHA ; 2012/2012 ; 463977092

PAULO CESAR DOS SANTOS /  /  ; HONDA/CG150 FAN ESDI/MOTOCICLETA ; OVI6I44 ;
9C2KC1680ER432869 ; VERMELHA ; 2014/2013 ; 575410647

JACKSON DE PAULA SILVA / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ; YAMAHA/XTZ150
CROSSER S/MOTOCICLETA ; RJT5G85 ; 9C6DG2590N0007508 ; PRETA ; 2022/2021 ;
1284017270

WYTALU TERTULIANO DOS SANTOS / ADM DE CONS NAC HONDA LTDA /  ; HONDA/CG 160
TITAN/MOTOCICLETA ; RKF5J15 ; 9C2KC2210NR042159 ; AMARELA ; 2022/2021 ;
1290536187

MATHEUS CRUZ DUARTE / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ; YAMAHA/YBR150
FACTOR ED/MOTOCICLETA ; RKI3I07 ; 9C6RG3150L0028654 ; PRETA ; 2020/2020 ;
1263680272

LUCAS THOMAZ DA CONCEICAO / ADM DE CONS NAC HONDA LTDA /  ; HONDA/CG 160
TITAN/MOTOCICLETA ; RKL5I98 ; 9C2KC2210NR042993 ; VERMELHA ; 2022/2021 ;
1287317631

LUCAS CIPOLECHI DA SILVA / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/NXR160 BROS
ESDD/MOTOCICLETA ; RKS6C17 ; 9C2KD0810NR169535 ; VERMELHA ; 2022/2022 ;
1293417359

LIDUINA MARIA RIBEIRO DA SILVA / BANCO VOTORANTIM S A /  ; HONDA/CG 160
FAN/MOTOCICLETA ; RKV4J91 ; 9C2KC2200NR119632 ; VERMELHA ; 2022/2021 ; 1275776881

ANDRESA AFONSO DE SOUZA / BANCO PAN S.A /  ; YAMAHA/YBR150 FACTOR
ED/MOTOCICLETA ; SQX7E93 ; 9C6RG3160R0100814 ; VERMELHA ; 2024/2023 ;
1365188458

Rio de Janeiro, 30 de setembro de 2025